[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

08.06.2022  год 										         № 154
д. Хулимсунт

О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Хулимсунт
от 11.02.2022 г. № 140 «Об утверждении Положения о
порядке управления и    распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности
сельского поселения Хулимсунт»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Хулимсунт, в целях обеспечения эффективного управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Хулимсунт.

Совет поселения РЕШИЛ:
	1. Внести в приложение к Решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 11.02.2022 г. № 140 «Об утверждении Положения о    порядке управления и    распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Хулимсунт»
 следующие изменения:
1.1. Дополнить вторым абзацем п.п.11.13. п 11.:
1.2. «Арендополучатель несет расходы по коммунальному и эксплуатационному обслуживанию полученного в арендное пользование муниципального имущества, путем заключения в установленный договором срок договоров на коммунальное и эксплуатационное обслуживание, а также производит текущий ремонт за счет собственных средств.».
	2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальном бюллетене сельского поселения Хулимсунт и разместить на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов,
Глава сельского поселения				                                   Я.В. Ануфриев